
	   	   	   	   	  
OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  
w	  Jeleniej	  Górze	  

	  
	  

WIELKANOC	  	  
Niedziela	  Zmartwychwstania	  Pańskiego	  	  

16	  kwietnia	  2017	  roku	  
	  

1. Biuro	  parafialne	  w	  tym	  tygodniu	  czynne	  będzie	  w	  środę	  i	  w	  piątek	  (godz.:	  16:00-‐16:45).	  	  
2. Serdecznie	  dziękuję	  osobom,	  które	  darem	  serca	  wsparły	  potrzebujących	  w	  naszej	  parafii.	  

Dziękuję	  także	  ekipie	  z	  grupy	  charytatywnej	  za	  koordynację	  działań	  pomocowych.	  	  
3. Msze	   św.	   w	   Poniedziałek	   Wielkanocny	   w	   porządku	   świątecznym	   o	   godz.:	   9:00;	   11:00	  	  

i	  12:30.	  Ofiary	  składane	  na	  tacę	  w	  dniu	  jutrzejszym	  przeznaczone	  są	  na	  uczelnie	  katolickie.	  	  
4. Pragnę	  poinformować,	  że	  w	  konkursie	  na	  wykonanie	  rodzinnej	  palmy,	  wygrały	  cztery	  ro-‐

dziny.	   A	   były	   to	   rodziny	   państwa	   Niewiadomskich,	   Sosów,	   Królikowskich	   i	   Kaczmarczy-‐
ków.	  Nagrody	  oraz	  charakterystykę	  podam	  w	  niedzielę	  na	  zakończenie	  oktawy,	   tj.	  w	  nie-‐
dzielę	  23	  IV	  br.	  	  	  

5. Członków	   Rady	   Parafialnej	   zapraszam	   na	   spotkanie	   w	   najbliższy	   wtorek	   (godz.	   19:00	  	  
w	  domu	  parafialnym).	  	  

6. Spotkanie	  dla	  dzieci	  przygotowujących	  się	  do	  I	  Komunii	  Świętej	  z	  klasy	  III	  SP,	  odbędzie	  się	  
w	  czwartek	  20	  IV	  o	  godz.	  16:30.	  	  

7. Osoby	   zainteresowane	   rozwojem	   działań	   sportowych	   na	   naszym	   osiedlu,	   zapraszam	  	  
na	  spotkanie	  w	  czwartek	  20	  IV	  o	  godz.	  19:00,	  w	  sali	  kominkowej	  domu	  parafialnego.	  	  

8. Na	   ręce	   pani	   Doroty	   Królikowskiej	   dziękuję	   naszemu	   chórowi	   parafialnemu	   dorosłym	  	  
i	  młodzieży	  za	  dar	  animacji	  wokalnej	  podczas	  celebracji	  Wielkiego	  Tygodnia.	  Dziękuję	  pa-‐
nu	  Markowi	  Niewiadomskiemu	  organiście,	   całej	   Służbie	   Liturgicznej	   z	   panem	  Dariuszem	  
Bakiem	  na	  czele.	  Dziękuję	  pani	  Joannie	  Sekleckiej	  z	  „Kwiaciarni	  Joanna”	  za	  wykonanie	  de-‐
koracji	  świątecznych	  w	  naszej	  świątyni.	  	  

9. Dziękuję	   także	   naszemu	   artyście	   panu	   Andrzejowi	   Bojowi	   Wojtowiczowi	   za	   użyczenie	  	  
obrazów.	   Pani	   Ewie	   Jonasz-‐Wojtowicz	   dziękuję	   za	   wykonanie	   nowej	   chrzcielnicy.	   Praca	  
związana	  z	  wykonaniem	  odlewu	  i	  rzeźb	  jest	  darem	  od	  rodziny	  Wojtowiczów.	  Koszt	  mate-‐
riału	   (odlewu	  w	   brązie	   i	   drewna)	   jest	   darem	   ks.	   proboszcza	   dla	   naszej	   świątyni,	   naszej	  
wspólnoty.	  	  

10. Zapowiedzi	  przedślubne	  znajdziemy	  wypisane	  w	  gablocie	  i	  na	  parafialnej	  www	  (w:	  „Ogło-‐
szeniach”).	  	  

11. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	  nowych	  numerów	  tygodników	  katolickich.	  	  
12. Wszystkim	  wiernym	   naszej	   wspólnoty	   i	   wszystkim	   naszym	   gościom,	   życzę	   łaski	   Bożego	  

pokoju	  od	  Zmartwychwstałego.	  	  
	  
	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  



Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  w	  Jeleniej	  Górze	  
Intencje	  mszalne:	  16	  –	  23	  IV	  2017	  r.	  	  

	  
Niedziela:	  16	  IV	  –	  I	  Niedziela	  Wielkanocna	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  Bogumiły	  Muratów	  (3	  rocz.	  śmierci)	  oraz	  śp.	  Henryka	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Marii	  Oziemskiej	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  Mateusza	  Tabaki	  z	  okazji	  13	  rocznicy	  urodzin	  	  
	  	   	   	   z	  prośbą	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  
	  
Poniedziałek:	  17	  IV	  	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  sp.	  Michała	  Pajączka	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   Msza	  św.	  dziękczynna	  za	  zakończenie	  studiów	  i	  obronę	  pracy	  inżynierskiej	  	  
	  	   	   	   z	  prośbą	  o	  Boże	  błogosławieństwo	  na	  dalszą	  naukę	  	  
	  	   	   	   dla	  Natalii	  i	  Jacka	  z	  rodziną	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Teresy	  Stasienko	  w	  rocznicę	  śmierci	  oraz	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Wtorek:	  18	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   	  W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  brata	  Romana	  z	  rodziną	  	  
	  	  	  
Środa:	  19	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  Karola	  z	  rodziną	  	  
	  
Czwartek:	  20	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  Jakuba	  z	  rodziną	  	  
	  
Piątek:	  21	  IV	  	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  Krystyny	  Radeckiej	  i	  Wacławy	  Swiłło	  	  
	  
Sobota:	  22	  IV	  
Godz.	  18:00	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Janiny	  Majewskiej	  od	  Bartosza	  z	  rodziną	  	  
	  
Niedziela:	  23	  IV	  –	  II	  Niedziela	  Wielkanocna	  
Godz.	  9:00	  	   	  -‐	  	  	   W	  intencji	  śp.	  Reginy	  Lisiewicz	  (27	  rocz.	  śmierci)	  	  
	  
Godz.	  11:00	  	   -‐	   W	  intencji	  śp.	  Józefa	  Grudzińskiego	  i	  zmarłych	  z	  rodziny	  	  
	  
Godz.	  12:30	  	   -‐	  	   W	  intencji	  śp.	  Leona,	  Annę,	  Tadeusza	  i	  Walentynę	  Szybutowicz	  	  
	  
	  

+	   +	   +	   +	   +	   +	   +	  
	  

ZAPOWIEDZI	  PRZEDŚLUBNE	  
	  
Do	  zawarcia	  sakramentalnego	  małżeństwa	  przygotowują	  się:	  	  
	  
Michał	  Kolasa	  z	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  w	  Jele-‐
niej	  Górze;	  stanu	  wolnego	  oraz	  Mariola	  Maria	  Nitras	  	  z	  parafii	  pw.	  Matki	  Boskiej	  Królowej	  
Polski	  i	  św.	  Franciszka	  z	  Asyżu	  w	  Jeleniej	  Górze;	  stanu	  wolnego	  –	  Zapowiedź	  II.	  	  


